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ASKANELI

RESTAURANT






Bunnsiit nom ASKANELI — cemerinoe
BUHOIRIEYCCKOR MPOU3BOICTBO, OCHOBAHHOR
B 1880 romy. Biiagerer komranuu ['oya
Uxauaze nmpuK/IaabBaeT MHOT'O YCHUJTHUH

1S IPOABUKCHUS BUHOIRIIHSA, IPY3UHCKOM
KY/IBTYPBI U TAaCTPOHOMHH.

Komnanus ASKANELI BxonuT B TpOHKy
JIMICPOB 110 0GbeMy ITPOU3BOICTBA

BUHa ['py3un u numeer 6omee 50 Harpaj.
BuHOrpaTHUKU HPOCTUPAIOTC HA 422
I'eKTapOB U HAXO/ISTCSA B CAMOM CepPIIIe
pervona Kaxeruu — Ajta3aHCKOM [TO/TUHE.

Buna ASKANELI coderaroT B ceGe Bce
JIydiiee 13 8-ThICSIYe/IeTHRUM BUHOIRTIbYCCKOM
UCTOPUH, COBPEMEHHBIX TeXHOJIOTUM

U JOCTURKCHHU I MUPOBOTI'O BUHOIRIUS.

ITPU ITOKYIIKE C COBOU
JIIOBOH BYTHIJIKHU BUHA
13 PA3/IEJIA ASKANELI
CKUIKA 30 %
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BbICORKOE KAYECTBO ITPOIYKIINHN

| 2016
Decanter
I =

Qvevri Rkatsiteli Chkhaveri Saperavi DORA Rkatsiteli
Kindzamarauli Premium Saperavi DORA Saperavi
Saperavi Muscat

BRONZE

Rkatsiteli Qvevri Saperavi Rkatsiteli Qvevri
Dora

BOJIEE 500 INTPECTH7KHbBIX
HAI'PAT, IIOATBEP/KTAIOITHNX

BRONZE

WIORLD WINE AWARDES
511

Rkatsiteli Qvevri 2017 Saperavi Qvervi 2017

/
. .
Saperavi Qvervi
Dora Saperavi Qvevri Dora
Khikhi 2017
Saperavi Premium 2013

Saperavi Premium






BMHA ASKANELI

Hrpucroe BUHO
Sparkling wine

AckaHesy bproT
Askaneli Methode Traditionnelle Brut Rose
Askaneli Methode Traditionnelle Extra Brut

be/s1oe BuUHO
White wine

Pxkarurenu

MuHaHmamu

MaHaBu

IMonmukaypu

XHUXBU

Kucu

Pxarnures KeBpu
Jopa Pxanuresnu KBeBpu
Mysa KBeBpu

ITprMma I'oua KoJstekIu

Po30B0Oe BHO
Rose wine

ApTtBaiiu Pose

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

cyx

150 ml

780

150 ml

750

650

690

830

810

810

760

1450

1450

1550

150 ml

680

750 ml

3900

8500

8500

750 ml

3700

3200

3400

4100

4000

4000

3 800

7200

7 200

7700

750 ml

3400






BMHA ACKAHEI/IHN

KpacHoe BuHO
Red wine

AxarnreHHu

MyKysaHHu

Cartepasu
Kunzasmapayiu
Kunpsmapayiu I[IpeMmuym
Carmtepasu IIpeMuym
CanepaBu Myckat
Myxkysanu I[IpeMuyMm
XBaHUKapa

Jopa CarepaBu KBeBpu

CamnepaBu peseps 'oua Kosekira

/et

cyx

cyx

/ca

/et

cyx

/et

cyx

I/cit

cyx

cyx

150 ml

650

710

680

680

850

900

850

1100

1200

1750

1850

750 ml

3200

3500

3400

3400

4200

4500

4200

5500

6 000

8700

9200



[MUBO, KOKTENMJ/JU

IIuBo pasnuBHOE
Beer on tap

Kpy1roBurie ceTioe

dpnesbBetic [IleHUUHOE

ITuBo SyThLTIOUHOEC
Bottled beer, cider

KpyroBurie cBeTioe 330 ml
Cupp brosnbpBu KymHcHn 500 ml
KpyroBurie 6/a 330 ml
KokTennu

Cocktails

Ackaney Tuku 400 ml
T'uMmIiIeT ¢ KUH30M 100 ml
AmapertTo Cayap 100 ml
JDKyJIbell ¢ pO3MapUHOBOM Yaueil 400 ml
I'pysuHCcku Herporu 100 ml
Kusuiosasg Maprapura 100 ml
Anaceyau CIHT 400 ml
Arntepouis npuig 400 ml
JoxkuH ToHUK 350 ml
MoxuTOo 400 ml
Javikupu 120 ml

Maprapurta 120 ml

500 ml

420
420

380
620
380

680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
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