



Винный дом ASKANELI — семейное винодельческое производство, основанное в 1880 году. Владелец компании Гоча Чхаидзе прикладывает много усилий для продвижения виноделия, грузинской культуры и гастрономии.

Компания ASKANELI входит в тройку лидеров по объему производства вина Грузии и имеет более 50 наград. Виноградники простираются на 422 гектаров и находятся в самом сердце региона Кахетии — Алазанской долине.

Вина ASKANELI сочетают в себе все лучшее из 8-тысячелетней винодельческой истории, современных технологий и достижений мирового виноделия.

ПРИ ПОКУПКЕ С СОБОЙ ЛЮБОЙ БУТЫЛКИ ВИНА ИЗ РАЗДЕЛА ASKANELI СКИДКА 30%



БОЛЕЕ 500 ПРЕСТИЖНЫХ НАГРАД, ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ



Qvevri Rkatsiteli Kindzamarauli



Chkhaveri Saperavi Premium Saperavi Saperavi Muscat



DORA Rkatsiteli DORA Saperavi



Rkatsiteli Qvevri



Saperavi



Rkatsiteli Qvevri Dora



Saperavi Qvervi Dora



Rkatsiteli Qvevri 2017 Saperavi Qvevri Dora Khikhi 2017 Saperavi Premium 2013



Saperavi Qvervi 2017



Saperavi Premium



Игристое вино			
Sparkling wine		150 ml	750 ml
Асканели Брют	cyx	780	3 900
Askaneli Methode Traditionnelle Brut Rose	cyx		8 500
Askaneli Methode Traditionnelle Extra Brut	cyx		8 500
Белое вино White wine		150 ml	750 ml
Ркацители	cyx	750	3 700
Цинандали	cyx	650	3 200
Манави	cyx	690	3 400
Цоликаури	cyx	830	4 100
Хихви	cyx	810	4 000
Киси	cyx	810	4 000
Ркацители Квеври	cyx	760	3 800
Дора Ркацители Квеври	сух	1 450	7 200
Муза Квеври	cyx	1 450	7 200
Прима Гоча Колекшн	cyx	1 550	7 700
Розовое вино Rose wine		150 ml	750 ml
Артвайн Розе	cyx	680	3 400



вина асканели

Красное вино

Red wine		150 ml	750 ml
Ахашени	п/сл	650	3 200
Мукузани	cyx	710	3 500
Саперави	cyx	680	3 400
Киндзмараули	п/сл	680	3 400
Киндзмараули Премиум	п/сл	850	4 200
Саперави Премиум	cyx	900	4 500
Саперави Мускат	п/сл	850	4 200
Мукузани Премиум	cyx	1 100	5 500
Хванчкара	п/сл	1 200	6 000
Дора Саперави Квеври	cyx	1 750	8 700
Саперави резерв Гоча Колекшн	cyx	1 850	9 200

Пиво разливное Beer on tap 500 ml Крушовице светлое 420 Эдельвейс Пшеничное 420 Пиво бутылочное Bottled beer, cider 330 ml Крушовице светлое 380 500 ml Сидр Бюльви Куинси 620 330 ml Крушовице б/а 380 Коктейли **Cocktails** Асканели Тики 400 ml 680 Гимлет с кинзой 100 ml 680 Амаретто Сауэр 680 100 ml Джульеп с розмариновой чачей 680 400 ml Грузинский Негрони 680 100 ml Кизиловая Маргарита 100 ml 680 Анасеули Слинг 400 ml 680 Апероль Шприц 400 ml 680 Джин Тоник 680 350 ml Мохито 680 400 ml 680 Дайкири 120 ml Маргарита 120 ml 680



